РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

08.02.2019  № 47-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа областного фестиваля народного

искусства среди обучающихся общеобразовательных организаций и

организаций дополнительного образования детей «Амурский хоровод»

Согласно приказу № 13-р от 14.01.2019 МКУ Отдел образования

Белогорского района «О проведении муниципального этапа областного

фестиваля народного искусства среди обучающихся общеобразовательных

организаций и организаций дополнительного образования детей «Амурский

хоровод», с целью сохранения и развития традиций народного

исполнительского творчества в Белогорском районе, 08.02.2019 проведѐн

муниципальный этап конкурса, на который представлено 4 работы из

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки филиал №3,

МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки филиал №2.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного фестиваля

народного искусства среди обучающихся общеобразовательных

организаций и организаций дополнительного образования детей «Амурский

хоровод»:

I место – ансамбль «Веснушки» МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки

филиал №2, 12 участников, возраст 11-14 лет, руководитель Глазкова

Ольга Сергеевна, учитель музыки;

II место – вокальная студия «Карусель» МОАУ ДО ЦДО с.

Возжаевки, 6 участников, 10-11 лет, руководители Юсова Оксана

Анатольевна, Евдокимова Ирина Александровна, педагоги

дополнительного образования;

III место – «Амурочка» МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки филиал №3, 2

участника 11-14 лет, руководитель Романова Мария Петровна, учитель

начальных классов.

2. Руководителям образовательных организаций поощрить

учителей, победителей и призеров муниципального этапа конкурса.

3. Рекомендовать победителя муниципального этапа для участия в

областном конкурсе.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ Отдел образования Белогорского района Г.С. Замараеву.

Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района

С.В. Богородов